
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от                                      №  

г. Ярославль 

 

 

О внесении изменений в приказ  

от 30.12.2019 № 403/01-04,  

департамента образования  

Ярославской области 

 

 
В связи с кадровыми изменениями, письмом департамента 

имущественных и земельных отношений Ярославской области от 13.01.2023 
№ ИХ.28-196/2023 «О кандидатурах в составы наблюдательных советов», 
обращением государственного профессионального образовательного 
учреждения Ярославской области Ярославского торгово-экономического 
колледжа о внесении изменений в состав наблюдательного совета 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ департамента образования Ярославской области 
от 30.12.2019 № 403/01-04 «Об утверждении состава наблюдательного совета» 
изменения согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора департамента – начальника отдела развития профессионального 
образования и дополнительного профессионального образования Гудкова А.Н. 

 

 

 

Директор департамента          И.В. Лобода 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  



 2 

  

Приложение 3 

Изменения 

в состав наблюдательного совета государственного профессионального 

образовательного учреждения Ярославской области Ярославского торгово-

экономического колледжа 

 

Приложение к приказу департамента образования Ярославской области 

от 30.12.2019 № 403/01-04 «Об утверждении состава наблюдательного совета» 

изложить в новой редакции: 

«Состав 

наблюдательного совета государственного профессионального 

образовательного учреждения Ярославской области  

Ярославского торгово-экономического колледжа 

 

 Жирнова Галина Витальевна, консультант отдела развития 

профессионального образования и дополнительного профессионального 

образования департамента образования Ярославской области; 

 Козлова Екатерина Михайловна, заместитель начальника отдела 

планово-экономической деятельности департамента образования Ярославской 

области; 

 Лазуткин Роман Викторович, консультант отдела корпоративной 

работы и управления государственными предприятиями и учреждениями 

департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области; 

  Арчакова Вера Геннадьевна, директор торгового центра «Горизонт», 

индивидуальный предприниматель Арчакова В.Г.; 

  Панина Наталья Валерьевна, руководитель проектов общества с 

ограниченной ответственностью «Локус Консалтинг Групп»; 

  Жегулина Жанна Юрьевна, директор общества с ограниченной 

ответственностью «Экспромт»; 

  Абрамова Ольга Романовна, преподаватель государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области 

Ярославского торгово-экономического колледжа;  

  Пятунина Виктория Сергеевна, преподаватель государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области 

Ярославского торгово-экономического колледжа; 

  Никитина Инна Валерьевна, методист государственного 

профессионального образовательного учреждения Ярославской области 

Ярославского торгово-экономического колледжа.». 

 

 


	1
	2

